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Møtet ble ledet av instituttleder Per B. Lilje.  
 
 
SAK 15/10 VALG AV STEDFORTREDER FOR INSTITUTTLEDER 
Den av Fakultetet utnevnte valgkomité, hadde kun identifisert én kandidat til vervet som stedfortreder for instituttleder for 
perioden desember 2010 til desember 2012, professor Viggo Hansteen. I henhold til Reglement for tilsetting og valg av ledere ved 
fakulteter og institutter, paragraf 13-10, punkt 1 & 2, ble derfor valg av stedfortreder for instituttleder foretatt av instituttstyret, 
med krav om støtte fra mer enn halvparten av instituttstyrets medlemstall. Viggo Hansteen ble enstemmig valgt (med 8 stemmer, 
instituttstyrets totale medlemstall er 9). 
 
SAK 16/10 BUDSJETT 2011 
Instituttleder orienterte om det nye budsjetteringsverktøyet BUDDY, og problemene med budsjetteringen i høst. Budsjettet for 
2011 ble enstemmig vedtatt, og instituttstyret vil bli holdt løpende orientert om prognoseutviklingen i 2011. 
 
SAK 17/10 FØRSTEAMANUENSISSTILLING 
Etter diskusjon om utlysning og tidspunkt for denne, ble det vedtatt å nedsette et utvalg bestående av Mats Carlsson (leder), David 
Mota, Kosovare Olluri og en studentrepresentant som skal lage en detaljert plan for implementering av de anbefalingene som ble 
fremmet av rapporten ”Stillingsplan ITA – føringer og problemstillinger” som ble laget av et utvalg bestående av Øystein Elgarøy, 
Maren Grindstad, Jostein Riiser Kristiansen og Jan Trulsen. Utvalget skal utrede mulige fagområder for et eventuelt tredje 
forskningstema, identifisere mulige kandidater til en fast stilling, diskutere kallelse kontra utlysning og foreslå utlysningstekst. 
Utvalgets rapport skal være klar før 1. mars 2011.  
 
SAK 18/10 DISKUSJONSSAK: STRATEGI 2011-2020 
Det ble vedtatt å vente til fakultetet  kommer med sin strategiplan, den skal være klar før påsken 2011. 
 
SAK 19/10 HMS 
Instituttleder orienterte om resultatet av nettskjema undersøkelsen "Hvordan har du det?" fra instituttets LAMU. Det ble vedtatt at 
LAMU skal arbeide videre med undersøkelsen. 
 
 
 

 

Dato: 17.12.2010 

 
Deres ref.:  

Vår ref.: 2008/8488 



 2 

 

SAK 20/10 ORIENTERINGSSAKER 
 
Hans Kristian Eriksens ERC Starting Grant begynner 1/1-2011 og første innbetaling er alt mottatt fra EU. I 2010 er det gitt tre ERC 
grants til MN-fakultetet, én Starting grant (til Hans Kristian Eriksen) og to Advance grants (til Trygve Helgaker ved Kjemisk institutt 
og Trond Torsvik, Institutt for geofag). Det ble orientert om prosjektet ”Internt handlingsrom – administrativ utvikling ved UiO”. 
MATNAT21 vil nå gå nærmere gjennom administrasjonen på alle nivå på fakultetet.  
 
 
 
 

SAK 21/10 EVENTUELT 

Fakultetets likestillingsutvalg har fattet følgende vedtak: "Utvalget ønsker å delfinansiere (50 %) en prof. II/1.aman II stilling ved 

Astrofysisk institutt. Astrofysisk institutt inviteres til å komme med forslag på kandidater til en kvinnelig prof. II stilling. Den tilsatte 

forutsettes brukt aktivt i instituttets undervisnings- og forskningsvirksomhet. Det presiseres at Likestillingsutvalget kun dekker 50 % 

av lønnsutgiftene, samt at Astrofysisk institutt selv må ta ansvar for eventuelle ekstrakostnader relatert til reise og opphold."   

Instituttstyret vedtok enstemmig å sende en forespørsel til Licia Verde om hun ønsker stillingen. 

 

Møtet ble avsluttet kl. 15:15 
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